


KBU´s Ungdomsstævne 2007 (UR 5)
Grøndal Centret den 20. og 21. januar 2007

Pus P
Nr. Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: Kegler X / 1 2 3 4 5 6 7 Total X /

1 Signe Jørgensen Nakskov BK 110496-SIJØ 670 167 135 161 172 147 782

2 Pernille F Nielsen Pin-Crackers 161195-PENI 536 136 145 160 140 108 689

3 Christina F Nielsen Pin-Crackers 260794-CHNI 526 129 132 153 114 528

4 Louise Juhl Center 160396-LOJU 13012630 541 176 135 115 426

5 Emilie Rasmussen Ravnsborg 20895-EMRA 586 150 92 242

6 Linnea R Svensson Haslev BK 110994-LISV 544 113 113

Pus D
Nr. Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: Kegler X / 1 2 3 4 5 6 7 Total X /

1 Martin Ø Pedersen Center 150196-MAPE 13012601 656 181 148 182 160 163 834

2 Martin Jessen Grindsted 181295-MAJE 657 149 145 147 163 164 768

3 Mark Anstrup Dalby 180696-MAAN 44099601 608 153 131 175 156 615

4 Mikas Frederiksen LC 82 270994-MIKA 45038601 577 132 163 111 406

5 Kåre N B Petersen UBK Roar 030894-KÅPE 725 164 127 291

6 Kim Knudsen Stenhuset 060697-KIKN 660 126 126

Jun P
Nr. Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: Kegler X / 1 2 3 4 5 6 7 Total X /

1 Louise H Jørgensen ST 290792-LOJØ 1135 168 194 195 202 155 227 226 1367

2 Maria N Bjørn HIK Bowling 250791-MABJ 988 205 146 214 176 157 206 165 1269

3 Heidi B Madsen Stenhuset 030991-HEMA 1036 165 164 177 212 172 201 1091

4 Nickie Bøgeskov KBK/Kammerat190791-NIBØ 1074 156 178 199 184 152 869

5 Pernille Ø Pedersen Center 130193-PEPE 13012536 994 163 183 182 174 702

6 Stine N Johansen Stenhuset 170993-STJO 982 189 158 155 502

7 Helene Andersen Trekanten 260392-HEAN 1199 156 143 299

8 Rikke Frost Beachbowl 060991-RIJE 53101502 1028 118 118



Jun D
Nr. Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: Kegler X / 1 2 3 4 5 6 7 Total X /

1 Mik Stampe Trekanten 011191-MIST 1243 225 183 238 231 224 213 207 1521

2 Bjørn Jensen Stenhuset 011092-BJJE 1188 204 204 196 181 177 208 187 1357

3 Morten L Pedersen Pin-Crackers 010791-MOPE 1069 159 170 203 145 211 192 1080

4 Lasse Scherlund Grindsted 050792-LASC 1129 217 171 189 203 168 948

5 Kasper Mortensen UBK Roar 050992-KAMO 1121 246 182 193 144 765

6 Casper Sidelman Five´O´Clock 050693-CASI 1079 199 184 151 534

7 Andreas Busk UBK Roar 021092-ANGO 1122 191 134 325

8 Anders Lousdal BK Melfar 290791-ANLO 90015579 1145 157 157

Yng P
Nr. Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: Kegler X / 1 2 3 4 5 6 7 Total X /

1 Bettina Krawiec Nakskov BK 130989-BEKR 1114 268 235 182 203 211 202 217 1518

2 Sofie Lomholdt UBK Roar 270888-SOLO 1246 205 204 202 200 227 216 203 1457

3 Majken B Bøjesen KBK/Kammerat061088-MABØ 1045 194 211 203 204 194 161 1167

4 Carina F Nielsen Pin-Crackers 100888-CANI 1051 174 199 184 174 177 908

5 Sascha Wedel Stenhuset 190390-SAWE 1243 162 196 183 169 710

6 Charlotte B Madsen Stenhuset 090190-CHMA 1101 199 195 168 562

7 Pernille Kristensen ST 140591-PEKR 1079 194 170 364

8 Trine Suadicani BK Sisu 010290-TRSU 13034448 1071 159 159

Yng D
Nr. Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: Kegler X / 1 2 3 4 5 6 7 Total X /

1 Jimmy Leen Brasilia 061190-JILE 1325 212 185 191 236 268 239 197 1528

2 Paul Hutchinson Thor 94 170989-PAHU 1350 248 184 159 247 247 222 194 1501

3 Daniel Mortensen Center 190589-DAMO 1172 167 185 220 197 215 205 1189

4 Mads F Hedegaard ST 221290-MAHE 1233 201 175 225 208 188 997

5 Emil Simonsen UBK Roar 141188-EMSI 1183 213 211 158 182 764

6 Jesper Sørensen NBC 170589-JESØ 1187 192 172 136 500

7 Mads Sørensen NBC 270989-MASØ 1190 211 151 362

8 Claus R Carlsen Sporvejene 290689-CLCA 1193 153 153



KBU´s Ungdomsstævne 2007 (UR 5)
Grøndal Centret den 20. og 21. januar 2007

Pus P
Nr. Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Signe Jørgensen Nakskov BK 110496-SIJØ 132 144 192 202 670

2 Emilie Rasmussen Ravnsborg 20895-EMRA 124 127 149 186 586

3 Linnea R Svensson Haslev BK 110994-LISV 129 147 127 141 544

4 Louise Juhl Center 160396-LOJU 13-012-630 121 116 122 182 541

5 Pernille F Nielsen Pin-Crackers 161195-PENI 122 168 112 134 536

6 Christina F Nielsen Pin-Crackers 260794-CHNI 157 125 114 130 526

7 Emma Madsen BK Sisu 110796-EMMA 13-034-610 125 116 131 105 477

8 Sofie Duemose Center 230894-SODU 13-012-638 105 148 110 107 470

9 Sarah Van der Goot Grøndal 120794-SAGA 14-002-614 113 114 109 123 459

10 Rikke N Johansen Stenhuset 060896-RIJO 91 100 102 140 433

11 Melissa Hessel Grøndal 030497-MEHE 14-002-604 86 85 109 139 419

12 Nanna Sørensen BK Sisu 300495-NASØ 13-034-610 77 94 120 123 414



Pus D
Nr. Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Kåre N B Petersen UBK Roar 030894-KÅPE 150 144 184 247 725

2 Kim Knudsen Stenhuset 060697-KIKN 169 163 172 156 660

3 Martin Jessen Grindsted 181295-MAJE 138 203 170 146 657

4 Martin Ø Pedersen Center 150196-MAPE 13-012-601 129 157 224 146 656

5 Mark Anstrup Dalby 180696-MAAN 44-099-601 156 146 150 156 608

6 Mikas Frederiksen LC 82 270994-MIKA 45-038-601 146 167 148 116 577

7 Jeppe Jensen Haslev BK 110396-JEJE 141 161 110 144 556

8 Jesper S Jensen Stenhuset 080994-JEJE 136 123 141 129 529

9 Mikkel Malesa BK Sisu 040497-MIMA 13-034-631 137 130 133 125 525

10 Rasmus Andersen Pin-Crackers 220397-RAAN 132 151 132 106 521

11 Jan Grønhøj NBC 050895-JAGR 141 98 146 123 508

12 Marco Hammershøj Grøndal 050696-MAHA 14-002-609 85 130 168 120 503

13 Nicolai Christensen Haslev BK 090196-NICH 108 127 115 150 500

14 Mads Wolter Ringsted 040894-MAWO 132 121 107 139 499

15 Magnus Johansen Nakskov BK 200996-MAJO 120 155 109 109 493

16 Magnus Larsen UBK Roar 310597-MALA 89 113 159 127 488

17 Kristian Milsted Center 061094-KRMI 13-012-619 98 106 114 115 433

18 Magnus Sørensen BK Sisu 240596-MASØ 13-034-619 99 132 117 82 430

19 Albert Nielsen Pin-Crackers 010296-ALNI 115 92 113 102 422

20 Thias Haastrup Kjær Grøndal 250295-THKJ 14-002-601 108 76 103 118 405

21 Nicholas Keller Sundby 100897-NIKE 83 97 87 117 384

22 Mark Jensen Sundby 130397-MAJE 69 116 81 88 354

22 Jacob Præstholm NBC 300896-JAPR 87 80 85 102 354



Jun P
Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Helene Andersen Trekanten 260392-HEAN 187 203 247 164 191 207 1.199

2 Louise H Jørgensen ST 290792-LOJØ 236 169 174 176 218 162 1.135

3 Nickie Bøgeskov KBK/Kammerat190791-NIBØ 151 204 209 206 147 157 1.074

4 Heidi B Madsen Stenhuset 030991-HEMA 214 177 165 184 133 163 1.036

5 Rikke Frost Beachbowl 060991-RIJE 53-101-502 180 188 156 157 168 179 1.028

6 Pernille Ø Pedersen Center 130193-PEPE 13-012-536 141 174 228 133 145 173 994

7 Maria N Bjørn HIK Bowling 250791-MABJ 169 140 159 166 164 190 988

8 Stine N Johansen Stenhuset 170993-STJO 173 156 160 169 168 156 982

9 Amanda Gales Sporvejene 031192-AMGA 11-039-524 185 151 190 165 155 129 975

10 Pernille Bøgehave BK Viking 160992-PEBØ 130 156 173 164 172 157 952

11 Malene Winkler CKC 280992-MAWI 17-013-506 138 166 125 185 180 144 938

12 Jeanett Kofod Sundby 080393-JEKO 104 145 157 193 130 195 924

13 Maria Pedersen Grindsted 040294-MAPE 152 172 121 167 147 161 920

14 Signe Jensen BK Sisu 081092-SIJE 13-034-538 162 155 161 116 147 170 911

14 Sarah Viborg NBC 160692-SAVI 132 177 131 131 181 159 911

15 Mai-Britt F Nielsen Pin-Crackers 030692-MANI 144 170 173 131 138 137 893

16 Natashia Johansen Brønderslev 250292-NAJO 147 151 148 156 118 156 876

17 Sabina Koch Stenhuset 230893-SAKO 157 117 126 130 155 141 826

18 Rikke Sørensen NBC 180293-RISØ 151 119 142 154 123 128 817

19 Jill Larsen BK Sisu 141093-JILA 13-034-504 107 136 190 122 147 99 801

20 Annegrethe Mortensen Sundby 120993-ANMO 94 114 147 146 153 136 790

21 Mia Sørensen Sundby 050494-MISØ 142 121 118 132 149 127 789

22 Line N B Petersen UBK Roar 180492-LIPE 127 137 142 106 129 101 742

23 Jeanette Christensen Haslev BK 280993-JECH 105 107 118 133 120 108 691

24 Tanja Damm Haslev BK 050891-TADA 110 109 116 103 74 112 624

25 Malene Wedel Stenhuset 180292-MAWE 110 101 92 82 108 112 605



Jun D
Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Mik Stampe Trekanten 011191-MIST 236 180 202 155 203 267 1.243

2 Bjørn Jensen Stenhuset 011092-BJJE 210 174 186 212 205 201 1.188

3 Anders Lousdal BK Melfar 290791-ANLO 90-015-579 226 192 192 156 169 210 1.145

4 Lasse Scherlund Grindsted 050792-LASC 213 181 196 181 201 157 1.129

5 Andreas Busk UBK Roar 021092-ANGO 165 160 152 191 221 233 1.122

6 Kasper Mortensen UBK Roar 050992-KAMO 188 203 220 159 191 160 1.121

7 Casper Sidelman Five´O´Clock 050693-CASI 161 188 210 161 192 167 1.079

8 Morten L Pedersen Pin-Crackers 010791-MOPE 175 203 145 187 205 154 1.069

9 Mathias Madsen BK Sisu 300791-MAMA 13-034-535 202 157 161 181 177 188 1.066

10 Rasmus Møller-Jensen NBC 210991-RAMØ 137 194 168 197 200 163 1.059

10 Carsten W Hansen Grindsted 200992-CAHA 149 152 213 191 197 157 1.059

11 Martin Andersen NBC 140193-MAAN 150 157 229 174 178 165 1.053

12 Michael Jessen Grindsted 280192-MIJE 173 174 202 175 163 165 1.052

13 Daniel I Pedersen Pin-Crackers 191091-DAPE 14-029-535 207 121 171 176 174 193 1.042

14 Casper L Henriksen Sundby 170992-CAHE 11-045-505 179 157 172 139 215 172 1.034

14 Mads Wedel Stenhuset 200692-MAWE 165 190 172 137 169 201 1.034

15 Andreas Ydesen Five´O´Clock 140493-ANYD 167 178 167 203 166 150 1.031

16 Steffen Jensen Grindsted 220292-STJE 142 178 124 169 173 227 1.013

17 Ralf Andersen KBK/Kammerat160392-RAAN 180 200 160 149 146 169 1.004

18 Morten Spanner Five´O´Clock 251091-MOSP 156 138 191 193 165 158 1.001

19 Jakob N Madsen NBC 290791-JAMA 183 161 151 158 183 161 997

20 Nicolaj Larsen Ringsted 171291-NILA 144 137 168 179 195 161 984

21 Morten Rasmussen KBK/Kammerat050892-MORA 162 178 169 200 144 129 982

22 Mikkel-M Kristensen ST 260694-MIKR 154 137 172 172 151 167 953

23 Dennis A Andersen UBK Roar 130791-DEAN 156 169 150 165 129 167 936

24 Patrick Svensson Jackpot 010394-PASV 153 167 170 143 177 125 935

25 Mads Johansen Pin-Crackers 20692-MAJO 172 116 130 152 193 163 926

26 Karsten T Eriksen Varde BK 050993-KAER 140 152 150 164 189 128 923

27 Anders Hansen Jackpot 280592-ANHA 134 156 192 122 159 151 914

28 Jes Manniche Ringsted 150593-JEMA 144 129 156 146 176 158 909

29 Emil Lieberkind Ravnsborg 260891-EMLI 45-072-515 136 162 145 177 168 119 907

30 Jonas Nemming Jackpot 220194-jone 140 155 106 147 199 155 902

31 Casper B Kristensen Sundby 160392-CACH 137 152 188 146 128 150 901

32 Robin Jacobsen Ringsted 020292-ROJA 166 173 146 121 141 148 895

32 David Borgbjærg BK Hook 161091-DABO 13-021-509 152 171 143 164 110 155 895

33 Andreas Lauritsen SØB 270494-ANLA 148 174 120 121 192 138 893

33 Anders Østergaard Brønderslev 300692-ANØS 126 135 136 188 144 164 893

34 Erik M Jensen Stenhuset 271193-ERJE 136 165 138 168 132 146 885

35 Rasmus Pedersen Sundby 300193-RAPE 181 107 161 135 152 146 882

36 Casper Lindberg Center 250793-CALI 13-012-569 171 123 114 165 137 170 880

37 Mick Keller Sundby 231091-MIKE 125 156 147 188 122 141 879

38 Kasper Thomsen NBC 060193-KATH 79 129 133 145 187 169 842

39 Emil Larsen UBK Roar 251193-EMLA 135 96 170 129 139 135 804

40 Patrick Rosenheim BK Sisu 100594-PARO 13-034-521 128 145 127 148 91 110 749

41 Rasmus Piil Pin-Crackers 141293-RAPI 126 134 103 117 111 155 746

42 Jannick Otto Sørensen Jakpot 260494-JAOT 144 131 96 108 146 112 737

43 Nikolaj B Jensen Haslev BK 300992-NIJE 141 123 111 128 117 102 722

44 Emil Andersen Pin-Crackers 220893-EMAN 109 131 99 125 115 126 705

45 Kim Olsen Ringsted 070492-KIOL 123 111 96 110 128 118 686

46 Morten Vorborg Sundby 260294-MOVO 130 94 132 101 117 99 673

47 Anders K Hansen Haslev BK 040692-ANHA 96 124 108 126 93 112 659

48 Thor Nerstrøm NBC 080594-THNE 76 92 93 89 116 93 559



Boris Kunle ST 220893-BOKU 0



Yng P
Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Sofie Lomholdt UBK Roar 270888-SOLO 188 201 245 231 215 166 1.246

2 Sascha Wedel Stenhuset 190390-SAWE 174 218 202 200 235 214 1.243

3 Bettina Krawiec Nakskov BK 130989-BEKR 171 202 169 195 169 208 1.114

4 Charlotte B Madsen Stenhuset 090190-CHMA 190 195 192 188 182 154 1.101

5 Pernille Kristensen ST 140591-PEKR 198 171 172 164 176 198 1.079

6 Trine Suadicani BK Sisu 010290-TRSU 13-034-448 193 150 177 203 188 160 1.071

7 Carina F Nielsen Pin-Crackers 100888-CANI 181 167 179 159 167 198 1.051

8 Majken B Bøjesen KBK/Kammerat061088-MABØ 212 120 135 221 176 181 1.045

9 Camilla Søndberg BK Sisu 070591-CASØ 13-034-424 165 197 150 143 188 197 1.040

10 Helle Nielsen Pin-Crackers 170589-HENI 162 154 113 214 170 205 1.018

11 Camilla Keller Sundby 091189-CAKE 137 199 170 179 166 148 999

12 Malene Køhler BK Viborg 150591-MAKØ 61-201-404 170 165 137 170 154 191 987

13 Camilla Guldbrand BK Pletten 141190-CAGU 150 163 210 130 160 161 974

14 Nadine Hansen Brasilia 030889-NAHA 148 136 191 140 186 161 962

15 Ann Filbært Landsoldaten 230691-ANFI 81-302-402 160 149 161 157 174 152 953

16 Louise Andersen CKC 091090-LUAN 17-013-510 184 156 152 149 122 178 941

16 Karina Anstrup Dalby 220391-KAAN 44-099-402 128 144 175 172 152 170 941

17 Randi Christensen Brønderslev 261190-RACH 155 167 158 137 157 136 910

18 Hannah Andersen KBK/Kammerat121089-HAAN 125 113 177 201 145 144 905

19 Mette J Hansen Haslev BK 050491-MEHA 167 148 166 133 134 152 900

20 Stine Sørensen BK Sisu 060291-STSØ 13-034-430 197 156 127 126 127 159 892

21 Louise K Hansen Haslev BK 210889-LOHA 128 145 120 118 135 130 776



Yng D
Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Frederik Øhrgaard Sporvejene 180788-FRØH 276 278 267 209 177 236 1.443

2 Paul Hutchinson Thor 94 170989-PAHU 259 159 231 217 300 184 1.350

3 Anders Vorborg Sporvejene 200189-ANVO 220 235 210 226 203 247 1.341

4 Jimmy Leen Brasilia 061190-JILE 280 169 244 223 171 238 1.325

5 Mads F Hedegaard ST 221290-MAHE 220 180 216 203 189 225 1.233

6 Claus R Carlsen Sporvejene 290689-CLCA 224 189 146 254 210 170 1.193

7 Mads Sørensen NBC 270989-MASØ 195 206 189 194 194 212 1.190

8 Jesper Sørensen NBC 170589-JESØ 171 183 211 226 213 183 1.187

9 Emil Simonsen UBK Roar 141188-EMSI 174 142 224 226 207 210 1.183

10 Daniel Mortensen Center 190589-DAMO 13-012-455 198 206 201 205 226 136 1.172

11 Claus Sørensen Center 030289-CLSØ 13-012-413 177 197 195 183 197 193 1.142

12 Morten Henriksen Nakskov BK 210691-MOHE 245 201 180 145 162 185 1.118

13 Lasse B Olsen ST 280990-LAOL 153 189 171 151 188 259 1.111

14 Jesper B Hansen Landsoldaten 201288-JEHA 81-302-409 135 168 183 225 217 180 1.108

15 Christian H Nielsen BK Pletten 301189-CHNI 197 165 193 206 189 155 1.105

16 Allan Wollman BK Sisu 120790-ALWO 13-034-441 181 193 173 200 184 172 1.103

17 Bjørn H Jensen NBC 251188-BJJE 159 201 162 220 192 166 1.100

18 Christian Hjulmand Center 060989-CHHJ 13-012-405 176 157 164 235 180 181 1.093

19 Kasper S Walther Ringsted 038989-KAWA 230 147 179 238 128 170 1.092

20 Kim Jørgensen BK Næstved 250489-KIJØ 47-066-415 148 232 220 163 182 133 1.078

21 Nicholai Pedersen BK Næstved 100390-NIPE 47-066-407 191 221 153 169 163 172 1.069

22 Mike Jørgensen Pin-Crackers 040990-MIJØ 172 209 169 142 198 172 1.062

23 Nicholas Funder Sundby 201089-NIFU 161 199 138 197 192 173 1.060

24 Lasse Frederiksen Ringsted 271288-LAFR 161 197 189 166 185 159 1.057

25 Lasse Thomsen Five´O´Clock 151090-LATH 194 174 157 165 206 156 1.052

26 Frederik Mogensen Five´O´Clock 251190-FRMO 160 193 191 179 144 177 1.044

27 Morten Frederiksen Five´O´Clock 280788-MOFR 201 147 215 158 143 175 1.039

28 Dan Ø-Poulsen Brasilia 301289-DAPO 154 162 215 210 181 107 1.029

29 Carsten Munch NBC 070490-CAMU 135 192 189 160 126 222 1.024

30 Frederik Hedegaard Beachbowl 090391-FRHE 53-101-401 180 158 151 147 182 189 1.007

31 Casper Lyngsaa BK Hook 101189-CALY 13-021-415 152 163 169 160 179 181 1.004

32 Kristian Jørgensen Stenhuset 150189-KRJØ 169 196 152 183 138 158 996

33 Martin Kristensen Ringsted 141088-MAKR 144 181 130 180 185 170 990

34 Johnny B Arland KBK/Kammerat250290-JOAR 132 120 159 157 187 179 934

35 Rasmus Mortensen UBK Roar 300490-RAMO 147 161 122 159 156 166 911

36 Kristian Larsen Haslev BK 041190-KRLA 165 139 166 132 142 158 902

37 Silas Hausschildt KBK/Kammerat280691-SIHR 164 132 112 190 182 118 898

38 Dennis Sørensen BK Pletten 060990-DESØ 134 141 140 128 151 126 820

39 Jacob B Nysom Haslev BK 120591-JANY 137 98 103 111 110 123 682

40 Ronnie Kristensen Haslev BK 200890-ROKR 115 108 102 95 111 99 630



KBU´s Ungdomsstævne 2007 (UR 5)
Grøndal Centret den 20. og 21. januar 2007

Pus P
Nr. Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Signe Jørgensen Nakskov BK 110496-SIJØ 132 144 192 202 670 204 874

2 Emilie Rasmussen Ravnsborg 20895-EMRA 124 127 149 186 586 240 826

3 Christina F Nielsen Pin-Crackers 260794-CHNI 157 125 114 130 526 284 810

4 Linnea R Svensson Haslev BK 110994-LISV 129 147 127 141 544 256 800

5 Pernille F Nielsen Pin-Crackers 161195-PENI 122 168 112 134 536 252 788

6 Louise Juhl Center 160396-LOJU 13-012-630 121 116 122 182 541 244 785

7 Emma Madsen BK Sisu 110796-EMMA 13-034-610 125 116 131 105 477 252 729

8 Nanna Sørensen BK Sisu 300495-NASØ 13-034-610 77 94 120 123 414 296 710

9 Sofie Duemose Center 230894-SODU 13-012-638 105 148 110 107 470 236 706

10 Melissa Hessel Grøndal 030497-MEHE 14-002-604 86 85 109 139 419 284 703

11 Sarah Van der Goot Grøndal 120794-SAGA 14-002-614 113 114 109 123 459 236 695

12 Rikke N Johansen Stenhuset 060896-RIJO 91 100 102 140 433 256 689



Pus D
Nr. Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Kåre N B Petersen UBK Roar 030894-KÅPE 150 144 184 247 725 248 973

2 Martin Jessen Grindsted 181295-MAJE 138 203 170 146 657 212 869

3 Kim Knudsen Stenhuset 060697-KIKN 169 163 172 156 660 204 864

4 Rasmus Andersen Pin-Crackers 220397-RAAN 132 151 132 106 521 324 845

5 Martin Ø Pedersen Center 150196-MAPE 13-012-601 129 157 224 146 656 172 828

6 Mikkel Malesa BK Sisu 040497-MIMA 13-034-631 137 130 133 125 525 292 817

7 Jeppe Jensen Haslev BK 110396-JEJE 141 161 110 144 556 260 816

8 Mark Anstrup Dalby 180696-MAAN 44-099-601 156 146 150 156 608 196 804

9 Marco Hammershøj Grøndal 050696-MAHA 14-002-609 85 130 168 120 503 300 803

10 Nicolai Christensen Haslev BK 090196-NICH 108 127 115 150 500 288 788

11 Magnus Johansen Nakskov BK 200996-MAJO 120 155 109 109 493 288 781

12 Albert Nielsen Pin-Crackers 010296-ALNI 115 92 113 102 422 352 774

13 Jan Grønhøj NBC 050895-JAGR 141 98 146 123 508 252 760

14 Mikas Frederiksen LC 82 270994-MIKA 45-038-601 146 167 148 116 577 180 757

15 Magnus Larsen UBK Roar 310597-MALA 89 113 159 127 488 256 744

16 Magnus Sørensen BK Sisu 240596-MASØ 13-034-619 99 132 117 82 430 308 738

17 Mads Wolter Ringsted 040894-MAWO 132 121 107 139 499 228 727

18 Jesper S Jensen Stenhuset 080994-JEJE 136 123 141 129 529 196 725

19 Nicholas Keller Sundby 100897-NIKE 83 97 87 117 384 336 720

20 Thias Haastrup Kjær Grøndal 250295-THKJ 14-002-601 108 76 103 118 405 312 717

21 Mark Jensen Sundby 130397-MAJE 69 116 81 88 354 344 698

22 Kristian Milsted Center 061094-KRMI 13-012-619 98 106 114 115 433 220 653

23 Jacob Præstholm NBC 300896-JAPR 87 80 85 102 354 260 614



Jun P
Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Helene Andersen Trekanten 260392-HEAN 187 203 247 164 191 207 1.199 180 1.379

2 Louise H Jørgensen ST 290792-LOJØ 236 169 174 176 218 162 1.135 216 1.351

3 Amanda Gales Sporvejene 031192-AMGA 11-039-524 185 151 190 165 155 129 975 372 1.347

4 Nickie Bøgeskov KBK/Kammerat190791-NIBØ 151 204 209 206 147 157 1.074 234 1.308

5 Rikke Frost Beachbowl 060991-RIJE 53-101-502 180 188 156 157 168 179 1.028 276 1.304

6 Heidi B Madsen Stenhuset 030991-HEMA 214 177 165 184 133 163 1.036 222 1.258

7 Maria N Bjørn HIK Bowling 250791-MABJ 169 140 159 166 164 190 988 252 1.240

8 Pernille Ø Pedersen Center 130193-PEPE 13-012-536 141 174 228 133 145 173 994 210 1.204

9 Maria Pedersen Grindsted 040294-MAPE 152 172 121 167 147 161 920 282 1.202

10 Natashia Johansen Brønderslev 250292-NAJO 147 151 148 156 118 156 876 324 1.200

11 Stine N Johansen Stenhuset 170993-STJO 173 156 160 169 168 156 982 210 1.192

12 Jeanett Kofod Sundby 080393-JEKO 104 145 157 193 130 195 924 264 1.188

13 Sarah Viborg NBC 160692-SAVI 132 177 131 131 181 159 911 264 1.175

14 Mai-Britt F Nielsen Pin-Crackers 030692-MANI 144 170 173 131 138 137 893 276 1.169

15 Pernille Bøgehave BK Viking 160992-PEBØ 130 156 173 164 172 157 952 216 1.168

16 Signe Jensen BK Sisu 081092-SIJE 13-034-538 162 155 161 116 147 170 911 252 1.163

17 Line N B Petersen UBK Roar 180492-LIPE 127 137 142 106 129 101 742 420 1.162

18 Annegrethe Mortensen Sundby 120993-ANMO 94 114 147 146 153 136 790 360 1.150

19 Malene Winkler CKC 280992-MAWI 17-013-506 138 166 125 185 180 144 938 204 1.142

20 Sabina Koch Stenhuset 230893-SAKO 157 117 126 130 155 141 826 306 1.132

21 Jill Larsen BK Sisu 141093-JILA 13-034-504 107 136 190 122 147 99 801 318 1.119

22 Rikke Sørensen NBC 180293-RISØ 151 119 142 154 123 128 817 294 1.111

23 Mia Sørensen Sundby 050494-MISØ 142 121 118 132 149 127 789 312 1.101

24 Tanja Damm Haslev BK 050891-TADA 110 109 116 103 74 112 624 462 1.086

25 Jeanette Christensen Haslev BK 280993-JECH 105 107 118 133 120 108 691 348 1.039

26 Malene Wedel Stenhuset 180292-MAWE 110 101 92 82 108 112 605 390 995



Jun D
Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Mik Stampe Trekanten 011191-MIST 236 180 202 155 203 267 1.243 114 1.357

2 Bjørn Jensen Stenhuset 011092-BJJE 210 174 186 212 205 201 1.188 138 1.326

3 Morten L Pedersen Pin-Crackers 010791-MOPE 175 203 145 187 205 154 1.069 252 1.321

4 Andreas Busk UBK Roar 021092-ANGO 165 160 152 191 221 233 1.122 192 1.314

5 Casper Sidelman Five´O´Clock 050693-CASI 161 188 210 161 192 167 1.079 222 1.301

6 Lasse Scherlund Grindsted 050792-LASC 213 181 196 181 201 157 1.129 156 1.285

7 Steffen Jensen Grindsted 220292-STJE 142 178 124 169 173 227 1.013 258 1.271

8 Ralf Andersen KBK/Kammerat160392-RAAN 180 200 160 149 146 169 1.004 258 1.262

9 Anders Lousdal BK Melfar 290791-ANLO 90-015-579 226 192 192 156 169 210 1.145 114 1.259

9 Kasper Mortensen UBK Roar 050992-KAMO 188 203 220 159 191 160 1.121 138 1.259

10 Morten Spanner Five´O´Clock 251091-MOSP 156 138 191 193 165 158 1.001 252 1.253

11 Carsten W Hansen Grindsted 200992-CAHA 149 152 213 191 197 157 1.059 192 1.251

12 Martin Andersen NBC 140193-MAAN 150 157 229 174 178 165 1.053 192 1.245

13 Michael Jessen Grindsted 280192-MIJE 173 174 202 175 163 165 1.052 180 1.232

14 Mathias Madsen BK Sisu 300791-MAMA 13-034-535 202 157 161 181 177 188 1.066 162 1.228

15 David Borgbjærg BK Hook 161091-DABO 13-021-509 152 171 143 164 110 155 895 330 1.225

16 Rasmus Møller-Jensen NBC 210991-RAMØ 137 194 168 197 200 163 1.059 162 1.221

17 Anders Hansen Jackpot 280592-ANHA 134 156 192 122 159 151 914 306 1.220

18 Morten Rasmussen KBK/Kammerat050892-MORA 162 178 169 200 144 129 982 234 1.216

19 Mikkel-M Kristensen ST 260694-MIKR 154 137 172 172 151 167 953 258 1.211

20 Mads Wedel Stenhuset 200692-MAWE 165 190 172 137 169 201 1.034 174 1.208

21 Robin Jacobsen Ringsted 020292-ROJA 166 173 146 121 141 148 895 312 1.207

22 Daniel I Pedersen Pin-Crackers 191091-DAPE 14-029-535 207 121 171 176 174 193 1.042 162 1.204

23 Andreas Ydesen Five´O´Clock 140493-ANYD 167 178 167 203 166 150 1.031 168 1.199

24 Jonas Nemming Jackpot 220194-jone 140 155 106 147 199 155 902 294 1.196

25 Casper L Henriksen Sundby 170992-CAHE 11-045-505 179 157 172 139 215 172 1.034 156 1.190

26 Emil Larsen UBK Roar 251193-EMLA 135 96 170 129 139 135 804 384 1.188

26 Dennis A Andersen UBK Roar 130791-DEAN 156 169 150 165 129 167 936 252 1.188

27 Erik M Jensen Stenhuset 271193-ERJE 136 165 138 168 132 146 885 300 1.185

28 Andreas Lauritsen SØB 270494-ANLA 148 174 120 121 192 138 893 288 1.181

29 Karsten T Eriksen Varde BK 050993-KAER 140 152 150 164 189 128 923 252 1.175

30 Casper Lindberg Center 250793-CALI 13-012-569 171 123 114 165 137 170 880 294 1.174

31 Jannick Otto Sørensen Jakpot 260494-JAOT 144 131 96 108 146 112 737 432 1.169

32 Mads Johansen Pin-Crackers 20692-MAJO 172 116 130 152 193 163 926 234 1.160

33 Casper B Kristensen Sundby 160392-CACH 137 152 188 146 128 150 901 252 1.153

34 Nicolaj Larsen Ringsted 171291-NILA 144 137 168 179 195 161 984 168 1.152

35 Patrick Svensson Jackpot 010394-PASV 153 167 170 143 177 125 935 216 1.151

36 Jes Manniche Ringsted 150593-JEMA 144 129 156 146 176 158 909 240 1.149

37 Anders Østergaard Brønderslev 300692-ANØS 126 135 136 188 144 164 893 252 1.145

38 Mick Keller Sundby 231091-MIKE 125 156 147 188 122 141 879 258 1.137

39 Kasper Thomsen NBC 060193-KATH 79 129 133 145 187 169 842 294 1.136

40 Jakob N Madsen NBC 290791-JAMA 183 161 151 158 183 161 997 138 1.135

41 Nikolaj B Jensen Haslev BK 300992-NIJE 141 123 111 128 117 102 722 408 1.130

42 Emil Lieberkind Ravnsborg 260891-EMLI 45-072-515 136 162 145 177 168 119 907 204 1.111

43 Rasmus Pedersen Sundby 300193-RAPE 181 107 161 135 152 146 882 228 1.110

44 Patrick Rosenheim BK Sisu 100594-PARO 13-034-521 128 145 127 148 91 110 749 348 1.097

45 Anders K Hansen Haslev BK 040692-ANHA 96 124 108 126 93 112 659 432 1.091

46 Kim Olsen Ringsted 070492-KIOL 123 111 96 110 128 118 686 378 1.064

46 Rasmus Piil Pin-Crackers 141293-RAPI 126 134 103 117 111 155 746 318 1.064

47 Morten Vorborg Sundby 260294-MOVO 130 94 132 101 117 99 673 390 1.063

48 Emil Andersen Pin-Crackers 220893-EMAN 109 131 99 125 115 126 705 294 999

49 Thor Nerstrøm NBC 080594-THNE 76 92 93 89 116 93 559 384 943



Boris Kunle ST 220893-BOKU 0 0 0



Yng P
Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Sofie Lomholdt UBK Roar 270888-SOLO 188 201 245 231 215 166 1.246 138 1.384

2 Sascha Wedel Stenhuset 190390-SAWE 174 218 202 200 235 214 1.243 120 1.363

3 Mette J Hansen Haslev BK 050491-MEHA 167 148 166 133 134 152 900 402 1.302

4 Pernille Kristensen ST 140591-PEKR 198 171 172 164 176 198 1.079 198 1.277

5 Trine Suadicani BK Sisu 010290-TRSU 13-034-448 193 150 177 203 188 160 1.071 204 1.275

6 Helle Nielsen Pin-Crackers 170589-HENI 162 154 113 214 170 205 1.018 246 1.264

7 Bettina Krawiec Nakskov BK 130989-BEKR 171 202 169 195 169 208 1.114 144 1.258

8 Charlotte B Madsen Stenhuset 090190-CHMA 190 195 192 188 182 154 1.101 150 1.251

9 Camilla Søndberg BK Sisu 070591-CASØ 13-034-424 165 197 150 143 188 197 1.040 204 1.244

10 Carina F Nielsen Pin-Crackers 100888-CANI 181 167 179 159 167 198 1.051 186 1.237

11 Camilla Keller Sundby 091189-CAKE 137 199 170 179 166 148 999 234 1.233

12 Randi Christensen Brønderslev 261190-RACH 155 167 158 137 157 136 910 264 1.174

13 Majken B Bøjesen KBK/Kammerat061088-MABØ 212 120 135 221 176 181 1.045 126 1.171

14 Karina Anstrup Dalby 220391-KAAN 44-099-402 128 144 175 172 152 170 941 228 1.169

15 Louise Andersen CKC 091090-LUAN 17-013-510 184 156 152 149 122 178 941 222 1.163

16 Stine Sørensen BK Sisu 060291-STSØ 13-034-430 197 156 127 126 127 159 892 270 1.162

17 Malene Køhler BK Viborg 150591-MAKØ 61-201-404 170 165 137 170 154 191 987 162 1.149

18 Nadine Hansen Brasilia 030889-NAHA 148 136 191 140 186 161 962 180 1.142

18 Camilla Guldbrand BK Pletten 141190-CAGU 150 163 210 130 160 161 974 168 1.142

19 Ann Filbært Landsoldaten 230691-ANFI 81-302-402 160 149 161 157 174 152 953 180 1.133

20 Louise K Hansen Haslev BK 210889-LOHA 128 145 120 118 135 130 776 330 1.106

21 Hannah Andersen KBK/Kammerat121089-HAAN 125 113 177 201 145 144 905 162 1.067



Yng D
Navn: Klub Medlemsnr.: Licensnr.: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Frederik Øhrgaard Sporvejene 180788-FRØH 276 278 267 209 177 236 1.443 60 1.503

2 Jimmy Leen Brasilia 061190-JILE 280 169 244 223 171 238 1.325 126 1.451

3 Paul Hutchinson Thor 94 170989-PAHU 259 159 231 217 300 184 1.350 36 1.386

4 Anders Vorborg Sporvejene 200189-ANVO 220 235 210 226 203 247 1.341 42 1.383

5 Mads F Hedegaard ST 221290-MAHE 220 180 216 203 189 225 1.233 126 1.359

6 Claus Sørensen Center 030289-CLSØ 13-012-413 177 197 195 183 197 193 1.142 192 1.334

7 Mads Sørensen NBC 270989-MASØ 195 206 189 194 194 212 1.190 138 1.328

8 Emil Simonsen UBK Roar 141188-EMSI 174 142 224 226 207 210 1.183 138 1.321

9 Christian H Nielsen BK Pletten 301189-CHNI 197 165 193 206 189 155 1.105 186 1.291

10 Daniel Mortensen Center 190589-DAMO 13-012-455 198 206 201 205 226 136 1.172 102 1.274

11 Lasse B Olsen ST 280990-LAOL 153 189 171 151 188 259 1.111 162 1.273

12 Mike Jørgensen Pin-Crackers 040990-MIJØ 172 209 169 142 198 172 1.062 210 1.272

13 Claus R Carlsen Sporvejene 290689-CLCA 224 189 146 254 210 170 1.193 78 1.271

14 Jesper Sørensen NBC 170589-JESØ 171 183 211 226 213 183 1.187 72 1.259

15 Frederik Mogensen Five´O´Clock 251190-FRMO 160 193 191 179 144 177 1.044 210 1.254

16 Bjørn H Jensen NBC 251188-BJJE 159 201 162 220 192 166 1.100 150 1.250

17 Christian Hjulmand Center 060989-CHHJ 13-012-405 176 157 164 235 180 181 1.093 150 1.243

18 Allan Wollman BK Sisu 120790-ALWO 13-034-441 181 193 173 200 184 172 1.103 132 1.235

19 Jesper B Hansen Landsoldaten 201288-JEHA 81-302-409 135 168 183 225 217 180 1.108 126 1.234

20 Morten Henriksen Nakskov BK 210691-MOHE 245 201 180 145 162 185 1.118 114 1.232

21 Lasse Frederiksen Ringsted 271288-LAFR 161 197 189 166 185 159 1.057 168 1.225

22 Kasper S Walther Ringsted 038989-KAWA 230 147 179 238 128 170 1.092 132 1.224

23 Johnny B Arland KBK/Kammerat250290-JOAR 132 120 159 157 187 179 934 282 1.216

24 Morten Frederiksen Five´O´Clock 280788-MOFR 201 147 215 158 143 175 1.039 168 1.207

25 Kristian Jørgensen Stenhuset 150189-KRJØ 169 196 152 183 138 158 996 210 1.206

26 Lasse Thomsen Five´O´Clock 151090-LATH 194 174 157 165 206 156 1.052 150 1.202

27 Nicholai Pedersen BK Næstved 100390-NIPE 47-066-407 191 221 153 169 163 172 1.069 132 1.201

28 Casper Lyngsaa BK Hook 101189-CALY 13-021-415 152 163 169 160 179 181 1.004 192 1.196

29 Carsten Munch NBC 070490-CAMU 135 192 189 160 126 222 1.024 168 1.192

29 Kim Jørgensen BK Næstved 250489-KIJØ 47-066-415 148 232 220 163 182 133 1.078 114 1.192

30 Dan Ø-Poulsen Brasilia 301289-DAPO 154 162 215 210 181 107 1.029 162 1.191

31 Frederik Hedegaard Beachbowl 090391-FRHE 53-101-401 180 158 151 147 182 189 1.007 174 1.181

32 Kristian Larsen Haslev BK 041190-KRLA 165 139 166 132 142 158 902 258 1.160

33 Martin Kristensen Ringsted 141088-MAKR 144 181 130 180 185 170 990 168 1.158

34 Nicholas Funder Sundby 201089-NIFU 161 199 138 197 192 173 1.060 84 1.144

35 Silas Hausschildt KBK/Kammerat280691-SIHR 164 132 112 190 182 118 898 222 1.120

36 Rasmus Mortensen UBK Roar 300490-RAMO 147 161 122 159 156 166 911 198 1.109

37 Jacob B Nysom Haslev BK 120591-JANY 137 98 103 111 110 123 682 420 1.102

38 Ronnie Kristensen Haslev BK 200890-ROKR 115 108 102 95 111 99 630 432 1.062

39 Dennis Sørensen BK Pletten 060990-DESØ 134 141 140 128 151 126 820 234 1.054


